Centro Administrativo/Câmara Municipal, no valor de R$ 400.000,00 (quatrocentos mil reais).Centro Administrativo/Câmara Municipal, no valor de R$ 400.000,00 (quatrocentos mil reais).

Parágrafo único.Parágrafo único. O Executivo utilizará como fonte de recursos R$ 368.000,00 (trezentos e O Executivo utilizará como fonte de recursos R$ 368.000,00 (trezentos e   
sessenta e  oito  mil  reais)  recebidos da Secretaria  de Estado de Transporte  e  Obras Públicas –sessenta e  oito  mil  reais)  recebidos da Secretaria  de Estado de Transporte  e  Obras Públicas –   
SETOP – pelo convênio nº 01035/2010 e R$ 32.000,00 (trinta e dois mil reais) por anulação da fichaSETOP – pelo convênio nº 01035/2010 e R$ 32.000,00 (trinta e dois mil reais) por anulação da ficha   
orçamentária nº 608.orçamentária nº 608.

Art. 2º.Art. 2º. Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação. Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.